
   
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO  

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.  G. PUECHER DI ERBA 

 
22036 ERBA (CO) - VIA        MAINONI             3 - C.F. 93015030138 C.M. COIC85600G  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla radiazione di alcuni residui attivi 

• VISTA la situazione finanziaria al 31/12/2023 

• VISTO il D.I 129 del 28 Agosto 2018 

• VISTO il presente del Dirigenziale prot. n. 9909 del 30/10/2024 

• CONSIDERATO che il provvedimento dirigenziale sarà presentato al Consiglio di istituto del 30/10/2024 per la prevista 
delibera 

DECRETA 

Di radiare i sottoelencati residui attivi. 

 Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 
 

 
 

 
Data di stampa: 30/10/2024 11:48:10 

 

 
Numero 

Anno 

N. Provv. 

Data 
Liv. 1/2/3 

Debitore 

Descrizione 
Motivo Importo 

188 

2021 

9909 

30/10/2024 
2.2.2 

Ministero dell'Istruzione e del merito 

FINANZIAMENTO PON FESR CABLAGGIO 

STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO 

DEGLI EDIFICI SCOLASTCI Avviso 

40055/21 -FESR-LO-2021-367 

Radiazione residuo attivo per 

minore accertamento 
-2219,73 

294 

2022 

9909 

30/10/2024 
2.2.3 

Ministero dell'Istruzione e del merito 

FINANZIAMENTO PON FESR  REACT EU 

AZIONE 13.1.3 EDUGREEN: Laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo 

Radiazione residuo attivo 

PON EDUGREEN per minore 

accertamento 

-0,02 

295 

2022 

9909 

30/10/2024 
2.2.4 

Ministero dell'Istruzione e del merito 

FINANZIAMENTO PON FESR  REACT EU 

AZIONE 13.1.5 - Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell'Infanzia - -Avviso 38007 del 

27/05/2022 

Radiazione residuo attivo  

PON FESR Ambienti didattici 

innovativi per la scuola 

dell'Infanzia - -Avviso 38007 

del 27/05/2022 

-3307,28 

276 

2023 

9909 

30/10/2024 
6.5 

Genitori alunni G. Puecher 

QUOTE PER ASSICURAZIONE ALUNNI 

2023/24 

Minore accertamento per 

quotra assicurazione alunni 

2023/24 

-1,00 

    TOTALE RADIAZIONI -5528,03 
 
 
Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno finanziario 2024. 

 

Prot. n. 9909/VI.3  

Erba, 30 ottobre 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gian Maria Rovelli 
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