# MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

# ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. G. PUECHER DI ERBA

22036 ERBA (CO) - VIA MAINONI

3 - C.F. 93015030138 C.M. COIC85600G

# IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla radiazione di alcuni residui attivi
- VISTA la situazione finanziaria al 31/12/2023
- VISTO il D.I 129 del 28 Agosto 2018 1909 - 30/10/2024 - VI.3 - I
  - VISTO il presente del Dirigenziale prot. n. 9909 del 30/10/2024
  - CONSIDERATO che il provvedimento dirigenziale sarà presentato al Consiglio di istituto del 30/10/2024 per la prevista delibera

### **DECRETA**

Di radiare i sottoelencati residui attivi.

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.

6000	Numero Anno	N. Provv. Data	Liv. 1/2/3	Debitore Descrizione	Motivo	Importo
5 - REGISTRO PROFOCOLLO	188 2021	9909 30/10/2024	2.2.2	Ministero dell'Istruzione e del merito FINANZIAMENTO PON FESR CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTCI Avviso 40055/21 -FESR-LO-2021-367	Radiazione residuo attivo per minore accertamento	-2219,73
	294 2022	9909 30/10/2024	2.2.3	Ministero dell'Istruzione e del merito FINANZIAMENTO PON FESR REACT EU AZIONE 13.1.3 EDUGREEN: Laboratori di sostenibilità per il primo ciclo	Radiazione residuo attivo PON EDUGREEN per minore accertamento	-0,02
	295 2022	9909 30/10/2024	2.2.4	Ministero dell'Istruzione e del merito FINANZIAMENTO PON FESR REACT EU AZIONE 13.1.5 - Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'InfanziaAvviso 38007 del 27/05/2022	Radiazione residuo attivo PON FESR Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'InfanziaAvviso 38007 del 27/05/2022	-3307,28
AAB95	276 2023	9909 30/10/2024	6.5	Genitori alunni G. Puecher QUOTE PER ASSICURAZIONE ALUNNI 2023/24	Minore accertamento per quotra assicurazione alunni 2023/24	-1,00
A-6					TOTALE RADIAZIONI	-5528,03

Il esente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell' anno finanziario 2024.

**2**t. n. 9909/VI.3

30 ottobre 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Gian Maria Rovelli

Data di stampa: 30/10/2024 11:48:10